
Technika proti pádu

Te
ch

ni
ka

 p
ro

ti
 p

ád
u

Te
ch

ni
ka

 p
ro

ti
 p

ád
u

32 c e n y  n a  w w w. t e d o x . c z n e b o  n a  v y ž á d á n í

� Zachycovací postroje

BASIC
zachycovací postroj

Vlastnosti:

Zachycovací postroj BASIC je
určený pro standardní práce ve
stavebnictví – pokrývači,
klempíři apod.

Výbava:

n Zadní a přední kotvící prvek
n Nastavitelné ramenní 

a stehenní popruhy
n Prodloužený popruh 

k zadnímu záchytnému
prvku

LX1
zachycovací postroj

Vlastnosti:

Součástí postroje jsou dvě oka
umístěná na prsních popruzích,
určená hlavně pro vytahování a
spouštění osob do šachet,
cisteren, sil, apod.

Výbava:

n Zadní kotvící prvek
n Pár hrudních připojovacích

prvků určených pro
zavěšení  s AT300

n Nastavitelné ramenní 
a stehenní popruhy

LX2
zachycovací postroj

Vlastnosti:

Jedná se o univerzální typ
postroje s širokou škálou použití.

Výbava:

n Zadní a přední kotvící prvek
n Bederní pás s bočními oky
n Nastavitelné ramenní a

stehenní popruhy
n Prodloužený popruh k

zadnímu záchytnému prvku

LX3
zachycovací postroj

Vlastnosti:

Vzhledem k širokému bedernímu
pásu a elastickým popruhům lze
doporučit pro dlouhodobější práci
na konstrukcích, stožárech aj.

Výbava:

n Zadní a přední kotvící prvek
n Široký bederní pás s bočními

oky
n Polstrované stehenní popruhy
n Elastické ramenní popruhy
n Nastavitelné ramenní 

a stehenní popruhy

PROFI
zachycovací postroj

Vlastnosti:

Komfortní postroj s dobrou
ergonomií. Užití při práci na
konstrukcích, stožárech a při
evakuaci osob. Postroj lze také
použít v oblasti speciálních složek
– armáda, policie, hasiči apod.

Výbava:

n Zadní a přední kotvící prvek
n Prvek pro záchranu osob,

evakuaci nebo slanění
n Široký bederní pás  bočními

oky
n Nastavitelné ramenní, 

stehenní a zádové popruhy

LX4
zachycovací postroj

Vlastnosti:

Jedná se o postroj s rychlo-
upínacími sponami, elastickými
popruhy a širokým bederním
pásem, což ocení všichni uživatelé
vyžadující komfort a velmi snadnou
manipulaci. Postroj lze použít při
práci v oblasti energetiky,
stavebnictví, aj.

Výbava:

n Automat. rychloupínací spony
n Zadní a přední kotvící prvek
n Široký bederní pás s boč. oky
n Elastické ramenní popruhy
n Nastavitelné ramenní 

a stehenní popruhy

PB 20
bederní pás

Výbava:

n Bederní pás s bočními oky
a sponou pro seřízení velikosti

n Poutka k připojení brašny na
nářadí

PROFI SIT
pracovní sedák

Vlastnosti:

Pracovní sedák PROFI SIT je prvek
pro záchranu osob, evakuaci nebo
slanění.

Výbava:

n Bederní pás s bočními oky


